
沁阳市崇义镇人民政府沁阳市崇义镇Y011吕张线(宽平-

张留)改建工程项目竞争性磋商成交公告

（招标编号：沁财磋商采购-2024-11）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]沁阳市崇义镇人民政府沁阳市崇义镇Y011吕张线(宽平-

张留)改建工程项目:

      中标人：河南中煜集团建设有限公司

中标价格：222.321163万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：沁财磋商采购-2024-11

2、采购项目名称：沁阳市崇义镇人民政府沁阳市崇义镇Y011吕张线(宽平-

张留)改建工程项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年04月28日

5、评审日期：2024年05月13日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

沁公资采购Q2024-023号-1 挖除路面，填补水泥稳定土底基层，填补 C25 

混凝土基层，铺筑碎石封层、沥青混凝土，桥梁段水泥混凝土铺装拉毛，原水

泥面板拼宽及坑槽处理后进行统一微裂式破碎再生处理，路肩培土，钢筋混凝

土圆管涵拆除重建，喷画标线等工作内容。（详见工程量清单） 

河南中煜集团建设有限公司 焦作市马村区待王街道办事处院内 102 室

2223211.63 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 沁阳市崇义镇人民政府沁阳市崇义镇Y011吕张线(宽平-张留)改建工程项目 

竞争性磋商文件、施工图纸及工程量清单包含的所有内容。 120日历天

张平



豫 241141449031

三、评审专家名单

孙亚佩、封晓阳、宋玉猛（业主评委）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：代理服务费：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理

服务收费指导意见》的通知（豫招协【2023】002号）规定，由成交人支付。

收费金额：24232元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《河南省政府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》、《沁

阳市公共资源交易中心网》上发布，成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1.评标结果：

第一名、河南中煜集团建设有限公司报价2223211.63元，得分96.7分；

第二名、河南中州建设有限公司报价2273127.56元，得分88.45分；

第三名、河南道同路桥工程有限公司报价2323666.42元，得分88.08分；

第四名、河南省中州凯如路桥工程有限公司报价2271333.79元得分，83.06分；

2.各有关当事人对成交结果有异议的可以在成交公告期限届满之日起七个工作

日内，按中华人民共和国财政部令第94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关

规定，以书面形式同时向采购人或代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字

)，由其授权代表携带法人授权书及本人身份证件提交（邮寄、传真件不予受理

）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：沁阳市崇义镇人民政府

地址：沁阳市崇义镇人民政府

联系人：朱先生



电话：13603894965 

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南旭明工程管理服务有限公司

地址：沁阳市新华书店三楼

联系人：李女士

联系方式：15670981222

3.项目联系方式

项目联系人：朱先生

电话：13603894965 

附件：

招标文件正文

中小企业声明函

沁阳市崇义镇人民政府

河南旭明工程管理服务有限公司

2024年5月14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为沁阳市政府采购服务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：沁阳市崇义镇人民政府                         

   地    址：沁阳市崇义镇人民政府                                

   联 系 人：朱先生                             

   电    话：13603894965                                

   电子邮件：595478970@qq.com                             

   招标代理机构：河南旭明工程管理服务有限公司

   地    址： 沁阳市覃怀西路新华书店三楼

   联 系 人： 李女士



   电    话： 15670981222

   电子邮件： xmgcglfwyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



179

                                     中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝ 2020﹞ 46 号） 的

规定，本公司参加 沁阳市崇义镇人民政府（单位名称） 的 沁阳市崇义镇人民政府沁阳市崇义镇

Y011 吕张线(宽平-张留)改建工程项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策 

要求的中小企业 。相关企业的具体情况如下：

1.  沁阳市崇义镇人民政府沁阳市崇义镇 Y011 吕张线(宽平-张留)改建工程项目（标的名称）， 

属于建筑业（采购文件中明确的所属行业） 行业； 承建（承接） 企业为 河南中煜集团建设有  

限公司（企业名称） ，从业人员    84 人，营业收入为 4075.43 万元，资产总额为 3523.95 

万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.  /（标的名称）  ，属于/（采购文件中明确的所属行业）  行业； 承建（承接） 企业为/  

（企业名称） ，从业人员/    人，营业收入为/  万元，资产总额为/   万元，属于/（中型企业、 

小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企 

业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责 。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称： 河南中煜集团建设有限公司（电子签章）

日   期： 2024 年 5 月 13 日

注 ：1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业 

可不填报。

2.中小企业划分标准见工业和信息化部 国家统计局 国家发展改革委 财政部 《关于印发 

中小企业划型标准规定的通知》 工信部联企业  [2011]300 号。

本项目标的物所属行业： 建筑业。


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T16:57:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T16:58:31+0800
	BJ
	ePolicy




